
Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor SPR

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Libor Musil, CSc. (předseda komise)
PhDr. Kateřina Kubalčíková, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Jitka Navrátilová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Monika Punová, Ph.D. (člen komise)

Úterý 12. 1. 2016, učebna: 5.63

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Lenka Nejezchlebová Punová Vander P

2. 09:30 – 10:00 Markéta Pevná Musil
Vander

Kříčková P

3. 10:00 – 10:30 Soňa Doležalová Kubalčíková
Krchňavá

Vander K

4. 11:00 – 11:30 Jana Buchtová Vander
Řezníková

Bajer K

5. 11:30 – 12:00 Adéla Šolcová Navrátil
Bajer

Punová P

6. 12:00 – 12:30 Jana Halašová Navrátil
Bajer

Langr K

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor VPLZ

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Tomáš Sirovátka, CSc. (předseda komise)
PhDr. Pavel Horák, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Imrich Vašečka, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Iveta Zelenková, Ph.D. (člen komise)

Úterý 12. 1. 2016, učebna: U53

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Pavlína Andrlová Sirovátka
Horňáček

Horáková P

2. 09:30 – 10:00 Markéta Chvalinová Sirovátka
Horňáček

Hora K VPLZ

3. 10:00 – 10:30 Michaela Kacrová Navrátil
Wazi

Pospíšilová K

4. 10:30 – 11:00 Šárka Smékalová Sirovátka Hora P

5. 11:00 – 11:30 Kateřina Culková Dohnalová Otava K

6. 11:30 – 12:00 Andrea Mužíková Zelenková Křivdová P

7. 12:00 – 12:30 Šárka Trochtová Zelenková Plasová K VPLZ

8. 12:30 – 13:00 Michaela Mořická Plasová Horák P

9. 13:00 – 13:30 Eliška Pustějovská Zelenková Langr P
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Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor VPLZ

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. PhDr. Jiří Winkler, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ondřej Hora, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Miroslav Suchanec, Ph.D., M.Sc. (člen komise)
Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. (člen komise)

Úterý 12. 1. 2016, učebna: 5.64

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Jiří Kubíček Winkler Pospíšilová K

2. 09:30 – 10:00 Pavla Bubeníková Winkler Suchanec P

3. 10:00 – 10:30 Eliška Orságová Hora Suchanec P

4. 10:30 – 11:00 Adam Táborský Winkler Horňáček P

5. 11:00 – 11:30 David Fiala Žižlavský Horňáček K

6. 11:30 – 12:00 Pavla Kabeláčová Hora Winkler K

7. 12:00 – 12:30 Monika Bulová Hora Žižlavský K

8. 12:30 – 13:00 Lucie Kniknerová Hora Křivdová K VPLZ

9. 13:00 – 13:30 Veronika Ptáčková Hora Plasová K
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Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor SPR

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. PhDr. Pavel Navrátil, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Zdeňka Dohnalová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Magda Frišaufová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D. (člen komise)

Úterý 12. 1. 2016, učebna: 5.27

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Alena Augustová Navrátil Navrátilová K

2. 09:30 – 10:00 Petra Pastorková Nečasová Dohnalová K

3. 10:00 – 10:30 Miroslava Joklová Punová Otava K

4. 10:30 – 11:00 Terezie Zapletalová Dohnalová Kříčková K

5. 11:00 – 11:30 Simona Presová Musil
Kříčková

Horák P

6. 11:30 – 12:00 Jana Piačeková Musil
Vander

Navrátil P

7. 12:00 – 12:30 Lenka Bezdíčková Pešáková Vander P
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Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor SPR

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Libor Musil, CSc. (předseda komise)
PhDr. Kateřina Kubalčíková, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Jitka Navrátilová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Monika Punová, Ph.D. (člen komise)

Středa 13. 1. 2016, učebna: 5.63

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Petr Šandera Kubalčíková Frišaufová P

2. 09:30 – 10:00 Tomáš Rebeka Musil
Baláž

Frišaufová P

3. 10:00 – 10:30 Marie Ševčíková Winkler Kubalčíková P SPR

4. 10:30 – 11:00 Alžběta Wurmová Navrátilová Jaklová Střihav-
ková

P

5. 11:00 – 11:30 Kristýna Žižlavská Musil Nečasová P

6. 11:30 – 12:00 Šárka Černá Kubalčíková Musil K SPR

7. 12:00 – 12:30 Michaela Bechyňská Musil Punová P
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Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor SPR

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. PhDr. Pavel Navrátil, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Zdeňka Dohnalová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Magda Frišaufová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D. (člen komise)

Středa 13. 1. 2016, učebna: 5.27

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:30 – 10:00 Ivana Suchá Navrátil Navrátilová K

2. 10:00 – 10:30 Zuzana Hartmanová Dohnalová Kubalčíková P

3. 10:30 – 11:00 Jitka Horáková Musil
Otava
Lásková

Ševčíková K

4. 11:00 – 11:30 Renata Slámová Hora Vašečka P

5. 11:30 – 12:00 Michaela Šmídová Hora Vašečka K

6. 12:00 – 12:30 Ivana Pluskalová Musil
Otava

Punová K

7. 12:30 – 13:00 Simona Štýsová Hora Winkler K
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Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor VPLZ

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Tomáš Sirovátka, CSc. (předseda komise)
PhDr. Pavel Horák, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Imrich Vašečka, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Iveta Zelenková, Ph.D. (člen komise)

Středa 13. 1. 2016, učebna: U53

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Ludvika Naušová Musil
Otava

Nečasová K

2. 09:30 – 10:00 Lenka Nejezchlebová Sirovátka Horák P

3. 10:00 – 10:30 Pavla Štěpánská Navrátilová Baláž P

4. 10:30 – 11:00 Markéta Grigarová Sirovátka Winkler P

5. 11:00 – 11:30 Hana Hobstová Žižlavský Zelenková K

6. 11:30 – 12:00 Veronika Široká Zelenková Dohnalová K

7. 12:00 – 12:30 Petra Šmaterová Zelenková Vašečka P

8. 12:30 – 13:00 Josef Douda Zelenková Sirovátka K

9. 13:00 – 13:30 Vanda Lazecká Vašečka Navrátil P VPLZ

10. 13:30 – 14:00 Iva Vrubelová Zelenková Nečasová P
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Státní závěrečná zkouška
Obhajoby Mgr., katedra SPSP, obor VPLZ

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. PhDr. Jiří Winkler, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ondřej Hora, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Miroslav Suchanec, Ph.D., M.Sc. (člen komise)
Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. (člen komise)

Středa 13. 1. 2016, učebna: 5.64

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce Forma Obor

1. 09:00 – 09:30 Veronika Imrichová Hora Žižlavský P

2. 09:30 – 10:00 Lenka Skalická Hora Zelenková P

3. 10:00 – 10:30 Alena Pokorná Žižlavský Sirovátka K

4. 10:30 – 11:00 Lucie Jobová Winkler
Hejtmánková

Žižlavský K

5. 11:00 – 11:30 Barbora Tomšů Winkler
Hejtmánková

Ševčíková P

6. 11:30 – 12:00 Simona Szabová Žižlavský Winkler K

7. 12:00 – 12:30 Monika Hubálková Musil
Jaklová Střihav-
ková

Dohnalová K

8. 12:30 – 13:00 Lucie Mihaličková Hora Jaklová Střihav-
ková

K

9. 13:00 – 13:30 Natália Šabelová Hora Suchanec P

10. 13:30 – 14:00 Markéta Zimová Hora Sirovátka P
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Státní závěrečná zkouška
Písemné SZZ Mgr., katedra SPSP, obor VPLZ

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Tomáš Sirovátka, CSc. (předseda komise)
Mgr. Ondřej Hora, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Pavel Horák, Ph.D. (člen komise)
doc. PhDr. Jiří Winkler, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. (člen komise)

Čtvrtek 14. 1. 2016 08:30 – 14:00, učebna: PC25, PC26

Student Forma Obor

1. Pavlína Andrlová P

2. Pavla Bubeníková P

3. Monika Bulová K

4. Kateřina Culková K

5. Josef Douda K

6. David Fiala K

7. Markéta Grigarová P

8. Hana Hobstová K

9. Monika Hubálková K

10. Markéta Chvalinová K VPLZ

11. Veronika Imrichová P

12. Lucie Jobová K

13. Pavla Kabeláčová K

14. Michaela Kacrová K

15. Lucie Kniknerová K VPLZ

16. Jiří Kubíček K

17. Vanda Lazecká P VPLZ

18. Lucie Mihaličková K
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Státní závěrečná zkouška
Písemné SZZ Mgr., katedra SPSP, obor VPLZ

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Tomáš Sirovátka, CSc. (předseda komise)
Mgr. Ondřej Hora, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Pavel Horák, Ph.D. (člen komise)
doc. PhDr. Jiří Winkler, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Martin Žižlavský, Ph.D. (člen komise)

Čtvrtek 14. 1. 2016 08:30 – 14:00, učebna: PC25, PC26

Student Forma Obor

19. Michaela Mořická P

20. Andrea Mužíková P

21. Ludvika Naušová K

22. Lenka Nejezchlebová P

23. Eliška Orságová P

24. Veronika Ptáčková K

25. Lenka Skalická P

26. Šárka Smékalová P

27. Simona Szabová K

28. Natália Šabelová P

29. Veronika Široká K

30. Petra Šmaterová P

31. Pavla Štěpánská P

32. Adam Táborský P

33. Barbora Tomšů P

34. Šárka Trochtová K VPLZ

35. Iva Vrubelová P

36. Markéta Zimová P
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Státní závěrečná zkouška
Písemné SZZ Mgr., katedra SPSP, obor SPR

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Libor Musil, CSc. (předseda komise)
Mgr. Zdeňka Dohnalová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Kateřina Kubalčíková, Ph.D. (člen komise)
doc. PhDr. Pavel Navrátil, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D. (člen komise)

Pátek 15. 1. 2016 08:30 – 14:30, učebna: PC25

Student Forma Obor

1. Alena Augustová K

2. Michaela Bechyňská P

3. Lenka Bezdíčková P

4. Jana Buchtová K

5. Soňa Doležalová K

6. Jana Halašová K

7. Zuzana Hartmanová P

8. Jitka Horáková K

9. Eva Hortová K

10. Miroslava Joklová K

11. Jana Lautrbachová K

12. Lenka Nejezchlebová P

13. Jakub Orság K

14. Petra Pastorková K

15. Markéta Pevná P

16. Jana Piačeková P

17. Ivana Pluskalová K

18. Zuzana Posejpalová P
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Státní závěrečná zkouška
Písemné SZZ Mgr., katedra SPSP, obor SPR

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. PhDr. Libor Musil, CSc. (předseda komise)
Mgr. Zdeňka Dohnalová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Kateřina Kubalčíková, Ph.D. (člen komise)
doc. PhDr. Pavel Navrátil, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D. (člen komise)

Pátek 15. 1. 2016 08:30 – 14:30, učebna: PC25

Student Forma Obor

19. Tomáš Rebeka P

20. Renata Slámová P

21. Ivana Suchá K

22. Petr Šandera P

23. Marie Ševčíková P SPR

24. Michaela Šmídová K

25. Adéla Šolcová P

26. Simona Štýsová K

27. Alžběta Wurmová P

28. Daniela Zahálková K

29. Terezie Zapletalová K

30. Kristýna Žižlavská P
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